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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Fore-kustannushallintapalvelun hankinta ajalle 1.1.-31.12.2022
TRE:8795/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä
Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen, puh. 040 506 8600, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen, puh. 040 806 4794, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tilataan Rapal Oy:n Fore-kustannushallintapalvelu ajalle 1.1.−31.
12.2022 kokonaishintaan 21 600 euroa (alv 0 %).

Hankinnasta tehdään erillinen sopimus. Sopimus voidaan tehdä 
aikaisintaan 14 päivän kuluttua tämän hankintapäätöksen 
tiedoksisaannista edellyttäen, että hankintapäätös on saanut 
lainvoiman. Kustannukset kirjataan (50/50) käyttötalouden hankkeille: 
M1114_01496_4056198_1160 (Kaupunkiympäristön suunnittelu) ja 
K1115_17001_4056196_4180 (Kaupunkiympäristön rakennuttaminen 
ja ylläpito).

Perustelut
Fore-kustannushallintapalvelua käytetään muun muassa 
erilaisten infrahankkeiden kustannusarvioiden/-vertailujen laadintaan 
suunnittelun eri vaiheissa. Palvelua hyödynnetään Tampereen 
kaupungilla erityisesti  maankäytön ja kuntatekniikan suunnittelussa 
(kaavatalous ja investointihankkeiden ns. standardikustannusarviot). 
Vastaavaa kustannushallinnan palvelua ei ole tällä hetkellä 
kaavatalouden osalta saatavissa. Investointihankkeiden 
standardikustannusarvioiden laadintaan käytettävän osapalvelun 
(rakennusosalaskenta) osuus kokonaishinnasta on vähäinen ja se 
mahdollistaa kaupungilla käytössä olevaan Ihku-
kustannuslaskentajärjestelmään nähden vaihtoehtoisten 
kustannusarvioiden laadinnan, mistä on hyötyä muun muassa 
monimutkaisten ja kustannuksiltaan merkittävien rakennushankkeiden 
talousarviovalmistelussa. Lisäksi Fore-palvelu mahdollistaa 
rakennushankkeiden päästövaikutusten arvioinnin (CO2-määritys).

Fore-kustannushallintapalvelu sisältää seuraavat Foren osatuotteet: Rola, 
Hola ja CO2. Rapal Oy:ltä on saatu tarjous (liite), jonka sisältämistä 
vaihtoehdoista valitaan vaihtoehto C: Fore Hola (€/CO2, yksi kelluva 
lisenssi) ja Fore Rola (1 kelluva lisenssi). Tarjouksen mukainen 
kokonaishinta sopimuskaudelle (v. 2022) on 21 600 euroa (alv 0 %).

Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava 
palveluhankinta. Kaupunkiympäristön suunnittelu ja 
Kaupunkiympäristön rakennuttaminen ja ylläpito -palveluryhmien 
edustajat ovat sopineet kaupungin sisäisestä kustannusjaosta (50/50).
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Tiedoksi
Janne Rantanen/Rapal Oy, Jukka Lindfors, Ari Vandell, Petri Kantola, Jouni 
Sivenius, Kimmo Myllynen, Timo Koski, Heini Raasakka, Kapa_talous

Allekirjoitus

Rakennuttamisjohtaja Milko Tietäväinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 30.5.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 25.5.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan rakennuttamisjohtaja Milko 
Tietäväiseltä. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
yhdyskuntalautakunnalta.

Tampere
25.05.2022

Sami Niemelä
Hallinnon harjoittelija
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Oikaisuvaatimus
§ 103

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella, http://www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla: 
kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn 
hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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